
 

Strona 1 

Słajsino, 18.12.2024 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

 Dotyczy: „Dostawa oleju napędowego do Regionalnego Zakładu Gospodarowania 
Odpadami w Słajsinie, SPO w Mokrawicy, SPO w Świnoujściu i SPO w Mielenku 
Drawskim” 

 Numer postępowania: IZ.271.9.2024  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

 

Cześć 1 Słajsino 

 

Arcturus Sp. z o.o., ul. Hryniewieckiego 1, 70-606 Szczecin, NIP: 5832840931 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt        

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym 

w treści SWZ  

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

„Dostawa oleju napędowego do Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie, 
SPO w Mokrawicy, SPO w Świnoujściu i SPO w Mielenku Drawskim” 

Nr  Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Kryterium cena  

100%  

Punktacja 

1  

Lomax Paliwa Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 85/21,  
02-001 Warszawa  
NIP 7123295574 

6 963 337,50 PLN 

 
98,70 

2 

Arcturus Sp. z o.o. 
ul. Hryniewieckiego 1 
70-606 Szczecin 
NIP: 5832840931 

6 872 625,00 PLN 

 
100 

 

Cześć 2 Mokrawica 

 

Lomax Paliwa Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 85/21, 02-001 Warszawa, NIP: 7123295574 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt        

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym 

w treści SWZ  

 



 

Strona 2 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

 

„Dostawa oleju napędowego do Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie, SPO 
w Mokrawicy, SPO w Świnoujściu i SPO w Mielenku Drawskim” 

Nr  Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy  

Kryterium cena  

100%  

Punktacja 

1  

Lomax Paliwa Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 85/21,  
02-001 Warszawa  
NIP 7123295574 

366 091,05 PLN 

 
100 

2 

Arcturus Sp. z o.o. 
ul. Hryniewieckiego 1 
70-606 Szczecin 
NIP: 5832840931 

372 327,15 PLN  

 
98,33 

 

Cześć 3 Świnoujście 

 

Lomax Paliwa Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 85/21, 02-001 Warszawa, NIP: 7123295574 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt        

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym 

w treści SWZ  

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

„Dostawa oleju napędowego do Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie, SPO 
w Mokrawicy, SPO w Świnoujściu i SPO w Mielenku Drawskim” 

Nr  Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy  

Kryterium cena  

100%  

Punktacja 

1  

Lomax Paliwa Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 85/21,  
02-001 Warszawa  
NIP 7123295574 

591 377,85 PLN 

 
100 

2 

Arcturus Sp. z o.o. 
ul. Hryniewieckiego 1 
70-606 Szczecin 
NIP: 5832840931 

601 451,55 PLN 

 
98,33 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strona 3 

 

Cześć 4 Mielenko Drawskie 

 

Lomax Paliwa Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 85/21, 02-001 Warszawa, NIP: 7123295574 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt        

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym 

w treści SWZ  

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

„Dostawa oleju napędowego do Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie, SPO 
w Mokrawicy, SPO w Świnoujściu i SPO w Mielenku Drawskim” 

Nr  Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy  

Kryterium cena  

100%  

Punktacja 

1  

Lomax Paliwa Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 85/21,  
02-001 Warszawa  
NIP 7123295574 

197 125,95 PLN 

 
100 

2 

Arcturus Sp. z o.o. 
ul. Hryniewieckiego 1 
70-606 Szczecin 
NIP: 5832840931 

202 119,75 PLN 

 
97,53 

 

 

W postępowaniu nie odrzucono oferty ani nie wykluczono wykonawcy. 


